

Verksamhetsberättelse 2024-2025

Storesjöns fiskevårdsområde

Storesjöns Fiskevårdsområde är en intresseorganisation med syfte att främja fisket i Storesjön, norr om Bodafors och Nässjö kommun. Antalet medlemmar i föreningen är 37.

Styrelsen har under året haft tre sammanträden: den 1 april, den 5 maj och den 8 augusti.

Under verksamhetsåret har framför allt fyra frågor varit aktuella:

- **Fiske- och fastighetsgränser i sjön.** Under året har en diskussion uppkommit om fiske på annans vatten. Gränserna i sjön är av naturliga skäl otydliga och på vissa delar av sjön är dessutom många medlemmar nära varandra. Föreningen har varit i kontakt med olika konsulter för att undersöka om föreningen kan bidra till tydlighet. Styrelsens slutsats är att frågor om gränser mellan olika fastighetsägare inte är en uppgift som fiskevårdsområdesföreningen kan ombesörja. Det faller på respektive fastighetsägare och medlem i fiskevårdsområdesföreningen att själv ha en dialog med grannar och ombesörja god grannsamverkan avseende fisket.

- **Översyn av stadgarna.** Det föreligger viss osäkerhet om vilka stadgar som är de gällande. Dessutom bedöms de stadgar som ändå kan vara relevanta vara delvis inaktuella (exempelvis avseende kallelse till fiskestämma) och med ett gammaldags språk. Under året har styrelsen diskuterat möjliga sätt att modernisera stadgarna.

- **Bidrag till lokala föreningar.** Under flera år har en del av överskottet från fiskevårdsområdesföreningens verksamhet delats ut till lokala föreningar, i synnerhet med fokus på fiske, där både FK Grimmen och Bodafors Fiskevårdssällskap fått bidrag. Under året har Bodafors Fiskevårdssällskap beslutat att avveckla sin verksamhet, vilket föranleder styrelsen att rekommendera att stötta enbart FK Grimmen framgent.

- **Kommunikation till föreningens medlemmar.** Föreningen har sedan något år tillbaka skaffat en hemsida (www.storesjon.se). Denna fyller viss funktion för att kommunicera med medlemmarna, men i synnerhet för information till externa och besökare. För att underlätta kallelser och annan information till medlemmarna har föreningen tagit fram kontaktuppgifter, både e-post och sms, till medlemmarna.

Föreningens verksamhet fortsätter att generera ett överskott genom försäljning av fiskekort. För 2024 blev vinsten 13 964 kr.

Styrelsen